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201R

202 FT+FM

203 F (RO)

204 FI

205E

8:10
9:00

9:10
10:00

A3

10:10
11:00

Conf. A. Radu

Electronica - curs

A3 Conf. A. Radu

Electronica - curs

A3

Conf. A. Radu

) A2
Electronica - curs

11:10
12:00

12:10
13:00

13:10
14:00

Luni

14:10
15:00

D1-59 Conf. A. Radu

Baze de date - lab

15:10
16:00

16:10
17:00

D1-59 Conf. A. Radu

Bdd

El

Lab Electropick Claudiu

- lab

- lab

Drd. A. Florea

Lab fiz Nucl

Fizica nucleului - lab

17:10
18:00

18:10
19:00

19:00
20:00

Lab Electronica Cojocariu Lucian

Electronica digitala - curs

Conf. M. Boca

ETRI

Lab fiz Nucl

Drd. D. Barbu

Nuclear physics - lab

S4

Lect. M. Parvu

Nuclear physics - lecture

8:10
9:00

9:10
10:00

10:10
11:00

11:10
12:00

12:10
13:00

13:10
14:00

S4 Conf. S. Iftimie

Stiinta si i - lab

Marti

14:10
15:00

15:10

S4 Conf. S. Iftimie

Stiinta si ingineria materialelor - curs

Conf. C. Miron

Didactica Fizicii

Didactica Fizicii

Lab Electronica Drd. A. Florea

Electronica - lab

Didactica Fizicii

Didactica Fizicii

8:10
9:00

9:10
10:00

A2

10:10
11:00

11:10
12:00

12:10
13:00

13:10
14:00

14:10
15:00

Miercuri

Conf. M. Boca

ETRIi ll - curs

15:10
16:00

16:10
17:00

Lab fiz Nuékct. M. Péarvu

Fizica nucleului -

lab

17:10
18:00

A2 Conf. M. Boca

ETRi Il - curs

A2

Conf. M. Boca

ETRi Il - curs

A3 Lect. M. Bazavan

Fizica plasmei si aplicatii - curs

Lab Electronica

Drd. A. Florea

s3
Electronica - lab

Fizica plasmei s aplicat - ab.

Prof. A. Barborica

Electronics - lecture

S5

Lect. A. Croitoru

Mecanica cuantical - sem

Lab Electronica

Prof. A. Barborica

Electronics - lab

18:10
19:00

19:00
20:00

Lab Electronica Cojocariu Lucian

Electronica digitala - lab

8:10
9:00

Joi

Geom. dif.

Geom. dif.

Geom. dif.

A2

Prof. O. Calin

Geom. dif.

A2 Prof. O. Calin

Geom. dif.

A2

Prof. O. Calin A2

Geom. dif.

Prof. O. Calin

Geom. dif.

8:10
9:00

S3 Lect. C. lorga

9:10
10:00

Mecanica cuantical - sem

10:10
11:00

S3

11:10

Lect. C. lorga

Mecanica cuantical - sem

Vineri

18:10
19:00

Lab fiz Nucl

R. Vasilache

Fizica nucleului - lab

Prof. A.V. Bojar, O. Duliu, Dr. O. Tesileanu

Astrofizica si Planetologie

A3

Prof. A.V. Bojar, O. Duliu, Dr. O. Tesileanu

Astrofizica si Planetologie

Prof. A.V. Bojar, O. Duliu, Dr. O. Tesileanu

Astrofizica si Planetologie

19:00
20:00

Orar generat:3/5/2025

aSc Orare



